1

武大信管团函〔2022〕15 号

关于举办武汉大学信息管理学院
“喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程—

庆祝建团 100 周年”系列活动的通知

全院各团支部，全体团员：

为迎接党的二十大，庆祝中国共青团成立 100 周年，团

结引领全院青年坚定“四个自信”，增强历史自觉，永远跟

党走，奋进新征程，院团委决定举办信息管理学院庆祝建团

100 周年系列活动，现将有关事项通知如下。

一、活动主题

喜迎二十大、永远跟党走、奋进新征程——庆祝建团 100

周年

二、面向对象

全院各团支部、全体团员

三、活动时间

4 月-5 月

2

四、活动内容

（一）开展“榜样青春”先进组织和先进个人评选

评选信息管理学院先进团支部、优秀共青团员、优秀共

青团干部等先进典型，并积极推报校级先进团组织和先进个

人。

（二）举办“五四唱响新征程，喜迎青春一百载”第十

四届五四红歌会

5 月上旬，面向全院团支部，举办信息管理学院第十四

届五四红歌会，活动分为歌曲合唱和红歌猜猜唱两个环节，

由院团委宣传部和学生会文体部联合承办。

（三）举办“一支部一品牌，一书记一微课”微团课宣

讲

4 月-5 月，面向学院团支部书记，开展微团课宣讲评比

活动。各团支部书记自选主题讲授微团课，学院择优推荐参

与学校评选，由院团委组织部承办。

（四）开展“数”说团史——百年团史可视化作品征集

活动

4 月-5 月，面向全体团支部和团员，开展“数”说团史

——百年可视化作品征集活动，支部成员自由组队，围绕百

年团史，自选主题，制作可视化作品，学院组织线下展览和

线上展示，并进行作品评选，活动由院团委媒体中心和视觉

设计中心承办。

3

五、相关要求

1.各承办单位要根据常态化新冠肺炎疫情防控工作要

求，精细谋划，精心筹备，做好各项活动的报名组织和宣传

动员工作。

2.各团支部和广大团员青年要积极参与，发挥主动性，

提高创新意识，团支部书记要起到带头作用，充分展现支部

风采和团员青年积极向上的精神面貌。

3.各项活动的具体参与方式详见信管学子网、SIM 信小

管微信公众平台的相关通知链接。

联系人：陈孝禹 68754461

周子琦 15342236891

张乔伊 15503906628

联系邮箱：xinxiaoguanxxsjzx@163.com

特此通知

共青团武汉大学信息管理学院委员会

2022 年 4 月 20 日

共青团武汉大学信息管理学院委员会 2022年4月20日印发

mailto:xinxiaoguanxxsjzx@163.com

	一、活动主题
	二、面向对象
	三、活动时间
	（三）举办“一支部一品牌，一书记一微课”微团课宣讲